Edição 4.673 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 046/2024 - AVISO DE ADIAMENTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 048/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UELQQKAC-HHDSBDXC-Y9FWO17P-KWT3G9PS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 046/2024 – P.A. Nº 0212/24

Considerando a decisão de impugnação, a Prefeitura Municipal de Senhor do
Bonfim – BA, torna público o adiamento para dia 10 de outubro de 2024 o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Aquisição de Unidade
Odontológica Móvel para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Senhor do Bonfim - BA..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000182/2024
Rafael Costa Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.673 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 3

PE 046/2024 - AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: UELQQKAC-HHDSBDXC-Y9FWO17P-KWT3G9PS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 048/2024 – P.A. Nº 0214/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará
no dia 11 de outubro de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o
seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
sondagem de solo SPT à percussão, visando a emissão de laudo técnico de
resistência ao solo, de diversos locais no município, para suprir as
necessidades do setor de Engenharia da Secretaria de Infraestrutura e Meio
Ambiente, deste município de Senhor do Bonfim/Ba..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000187/2024
Francisco Marinho Filho
Secretaria Municipal de Infra Estrutura

Edição 4.673 | Ano 12
30 de setembro de 2024

Página 4

PE 048/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: UELQQKAC-HHDSBDXC-Y9FWO17P-KWT3G9PS
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 046/2024 - AVISO DE ADIAMENTO
	PE 048/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-09-30T00:10:11-0300